

استاندار در نشست خبری در چادگان: ظرفیت نهفته چادگان در محورهای گردشگری و کشاورزی/رفع حداکثری مشکلات مردم در سفرهای شهرستانی

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، عصر امروز ۲۰ مردادماه دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در جریان دوازدهمین سفر شهرستانی خود به چادگان، در نشست با خبرنگاران بیان کرد: برنامه ریزی سفرهای شهرستانی را از ابتدای دولت در نظر گرفتیم. هدف ما از سفرهای شهرستانی که به اتفاق مدیران کل دستگاه های اجرایی انجام می شود رفع حداکثری مشکلات مردم در شهرستان هاست.

وی ادامه داد: در این سفرها ابتدا مشکلات شهرستان ها را احصا کرده، سپس در سفرهایی یک تا دو روزه از معضلات و مشکلات بازدید می کنیم و با برگزاری جلسات مختلف از جمله ستاد تسهیل، نشست با فعالان اقتصادی و شورای اداری استان مسائل را مورد بررسی قرار می دهیم تا به نتیجه برسیم.

استاندار اصفهان عنوان کرد: سفر امروز ما به شهرستان چادگان با بازدید از مجموعه شهرک صنعتی، پروژه های راهداری و نقاط حادثه خیز و برخی از طرح های کشاورزی همراه بود. همچنین در جمع عشایر شهرستان حضور یافتیم. سپس در مسیر ورودی به شهرستان چادگان از گردنه سرخ که تصادفات متعددی را داشته، بازدید میدانی کردیم. فاضلاب شهرستان نیز که باعث دغدغه مردم شهرستان شده بود را مورد بررسی قرار دادیم. این پروژه از جمله مشکلاتی بود که طی سالیان گذشته مورد کم کاری قرار گرفته و مردم را با مشکلاتی مواجه کرده است.

دکتر مرتضوی ادامه داد: ظرفیت های کشاورزی شهرستان در این سفر مورد توجه و بازدید قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه دو محور کشاورزی و گردشگری از محورهای اقتصاد، توسعه و پیشرفت شهرستان چادگان هستند، گفت: این دو محور را به صورت ویژه مورد توجه قرار دادیم چرا که موجب رشد اقتصادی و

پیشرفت شهرستان چادگان خواهد شد. در این سفر احیای بعضی از ظرفیت های گردشگری شهرستان اعم از پل تاریخی اورگان و دهکده چادگان مورد بررسی توجه قرار گرفت.

دکتر مرتضوی با اشاره به تامین آب شرب در شهرستان، تاکید کرد: این موضوع از دغدغه های مردم شهرستان چادگان است. هم اکنون بعضی مناطق با تانکر آبرسانی می شوند اما با تصمیم گیری هایی که در شورای اداری انجام شد می توانیم در اندک زمانی این دغدغه را رفع کنیم.

استاندار اصفهان در خصوص خسارات وارده از سیل در شهرستان چادگان بیان کرد: بررسی هایی در این خصوص انجام و در جلسه شورای اداری تصمیماتی گرفته شد بیش از ۲۰۰ میلیارد خسارت در بخش های کشاورزی، دامی و زیرساختی به شهرستان متحمل شده است. از این رو در نظر داریم با پیگیری هایی که در غالب مدیریت بحران انجام می دهیم برخی از گرفتاری های ایجاد شده را حل و فصل کنیم.

دکتر مرتضوی خاطر نشان کرد: در شهرستان های مختلف استان از جمله چادگان، فریدن و فریدونشهر ظرفیت های متعدد و نابی را در زمینه گیاهان دارویی داریم اما مورد اقبال قرار نگرفته است. برای رفع این شرایط تیمی را در استانداری اصفهان مستقر کرده ایم که وظیفه جذب سرمایه گذار و معرفی کردن طرح های اولویتدار اقتصادی در استان را برعهده دارد.

وی ادامه داد: به فرمانداران نیز اعلام کرده ایم که چند پروژ اساسی را که در شهرستان ها دارند را شناسایی، مطالعه و پیگیری کنند تا بتوانیم از ظرفیت های استانی و ملی در هدایت سرمایه های این سرزمین کمک بگیریم و بتوانیم گنج های نهفته شهرستان ها را فعال کنیم. براین اساس استان رویکرد جدیدی در بحث سرمایه گذاری خواهد داشت.